
Uchwała Nr 3943/2017 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 
przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 7.1 
Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 
2020. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486), oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 9 ust. 2 pkt 2, 
art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
– 2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217, ze zm.)  
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1 
 
Zarząd  Województwa  Wielkopolskiego w  ramach  Europejskiego  Funduszu  
Społecznego (Wielkopolskiego   Regionalnego   Programu   Operacyjnego   na   lata 
2014  – 2020), Działania 7.1 Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - 
projekty konkursowe, zatwierdza do dofinansowania 101 projektów, ujętych na  listach 
rankingowych  stanowiących  załączniki  nr  1,  2,  3,  4. Wartość dofinansowania wynosi 
94 687 830,50 PLN. Całkowita wartość projektów wynosi 102 746 989,27 PLN. 
 

§ 2 
 
Informacja o projektach, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem 
projektów wybranych do dofinansowania ukaże się na stronie internetowej 
www.wrpo.wielkopolskie.pl, rpo.wuppoznan.praca.gov.pl oraz na portalu 
www.funduszeeuropejskie.gov.pl. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 
Poznaniu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 
 
 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://rpo.wuppoznan.praca.gov.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


Uzasadnienie  
do Uchwały Nr 3943/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia listy wszystkich ocenionych projektów zawierającej 

przyznane oceny oraz listy projektów, które pozytywnie przeszły ocenę 
merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania w ramach 
konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 dla Działania 7.1 
Aktywna integracja, Poddziałania 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe, 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 –
2020. 
 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 
- 2020, Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego.  
 

Na podstawie art. 9 ust. 2 pkt 2 cytowanej ustawy, do zadań Instytucji 
Zarządzającej należy w szczególności wybór projektów, które będą dofinansowane w 
ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 
 

Realizacja konkursu zamkniętego Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 odbywała 
się na zasadach dwuetapowego rozpatrywania wniosków w trybie konkursowym (ocena 
formalna i merytoryczna) poprzedzonego weryfikacją wymogów formalnych. W 
odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostało złożonych 155 wniosków o dofinansowanie. 
Po etapie weryfikacji formalnej do kolejnego etapu tj. oceny formalnej zostało 
zakwalifikowanych 155 wniosków o dofinansowanie. Po ocenie formalnej do kolejnego 
etapu, tj. oceny merytorycznej zostały zakwalifikowane 132 wnioski o dofinansowanie, 
przy czym 1 wniosek został cofnięty do ponownej oceny formalnej. Ocena zakończyła się 
pozytywnie dla 109 projektów.  
 

Zgodnie z zapisami Regulaminu konkursu Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 
negocjacje prowadzone były w trakcie oceny merytorycznej. Negocjacje w ramach ww. 
konkursu przeprowadzono z Projektodawcami, których projekty pozytywnie przeszły 
ocenę merytoryczną. Ze względu na nieprzekroczenie kwoty dostępnej alokacji, nie 
ustalono progu punktowego umożliwiającego dofinansowanie projektów w ramach 
konkursu Nr RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16. W trakcie negocjacji z dofinansowania 
zrezygnowało 8 Projektodawców. Do dofinansowania skierowano 101 projektów. 
 

W ramach przedmiotowego konkursu kwota środków przeznaczonych na 
dofinansowanie została podzielona na 4 pule tj, Pula nr I - pula środków dla projektów 
realizowanych przez OPS, MOPR, PCPR, Pula nr II - pula środków dla projektów 
realizowanych przez pozostałe podmioty, tj. inne niż OPS, MOPR, PCPR, Pula nr III - 
pula środków dla projektów realizowanych w ramach Mandatu Terytorialnego dla 
Gnieźnieńskiego OSI, Pula nr IV - pula środków dla projektów realizowanych w ramach 
Mandatu Terytorialnego dla Pilskiego OSI. 

 
Wartość wybranych wniosków o dofinansowanie wynosi: 102 746 989,27 PLN, w 

tym kwota z UE 87 334 940,74 PLN (EFS - 85%). Pozostałą kwotę tj. 15% stanowi: 
budżet państwa - 7 352 889,76 PLN, wkład własny jednostek samorządu terytorialnego – 
2 654 796,87 PLN, wkład własny z innych krajowych środków publicznych – 
1 816 684,73 PLN, wkład prywatny – 3 587 677,17 PLN.    



 
W związku z powyższym, z uwagi na pozytywną ocenę zarówno formalną jak i 

merytoryczną wniosków uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia ich do dofinansowania.  
 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 



 

 

Skład Komisji Oceny Projektów powołanej dla konkursu nr: RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 

 

 
Skład Komisji Oceny Projektów powołanej dla konkursu  

nr: RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 
 

Lp. Członek KOP Funkcja 

1.  Izabela Przygoda 
Przewodniczący KOP – Pracownik 

IOK 

2.  Anna Osuch 
Z-ca przewodniczącego  

– Pracownik IOK 

3.  Agnieszka Kramer Sekretarz – Pracownik IOK 

4.  Paulina Trojanowska Pracownik IOK 

5.  Anna Szczeblewska Pracownik IOK 

6.  Agata Kończak – Libert Pracownik IOK 

7.  Patrycja Cieślik Pracownik IOK 

8.  Anna Barej Pracownik IOK 

9.  Agnieszka Jaskuła Pracownik IOK 

10.  Michał Włodarczak Pracownik IOK 

11.  Monika Walkowiak Pracownik IOK 

 



 

Załącznik nr 1 

 

 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania  

 

Pula nr I - wyodrębniona pula środków dla projektów realizowanych przez OPS, MOPR, PCPR. 
 

Lp. Numer wniosku LSI Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

(PLN) 

Status 

projektu 

1.  

RPWP.07.01.02-30-

0119/16 

Gmina Rogoźno/Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Aktywniej w Rogoźnie - 

kompleksowy program 

aktywizacji dla 

mieszkańców Gminy 

Rogoźno 

117,50 822 285,44 698 942,62 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

2.  

RPWP.07.01.02-30-

0104/16 

Gmina Czarnków/Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Czarnkowie 

Wykorzystaj szansę 117,00 365 464,44 310 644,77 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



3.  

RPWP.07.01.02-30-

0120/16 

Gmina Wyrzysk/Miejsko 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Aktywna integracja w 

Gminie Wyrzysk 
117,00 803 706,25 683 150,31 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

4.  

RPWP.07.01.02-30-

0118/16 

Gmina Łobżenica/ Miejsko 

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Łobżenicy 

Aktywni dziś i jutro - 

aktywizacja społeczna w 

Gminie Łobżenica 

116,00 803 643,75 683 097,18 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

5.  

RPWP.07.01.02-30-

0053/16 

Gmina Miasteczko 

Krajeńskie/Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Gmina Miasteczko 

Krajeńskie stawia na 

aktywizację mieszkańców! 

114,00 796 746,88 677 234,84 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

6.  

RPWP.07.01.02-30-

0090/16 

Gmina Rychwał/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Rychwale 

KOMPLEKSOWY 

PROGRAM 

REINTEGRACJI 

SPOŁECZNO-

ZAWODOWEJ NA 

TERENIE GMINY 

RYCHWAŁ 

112,00 885 647,80 752 800,63 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

7.  

RPWP.07.01.02-30-

0048/16 

Gmina Miejska Koło / 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kole 

Razem przeciwko 

wykluczeniu. Kolskie 

Partnerstwo na rzecz 

włączenia społecznego. 

108,50 570 427,70 484 863,54 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

8.  

RPWP.07.01.02-30-

0054/16 

Gmina Miasta Czarnków/ 

Miejski Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

Aktywny Czarnków - 

działania aktywnej 

integracji w Mieście 

Czarnków 

105,50 565 273,35 480 482,34 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



9.  

RPWP.07.01.02-30-

0101/16 

Powiat 

Wrzesiński/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

we Wrześni 

Jesteśmy aktywni 105,00 1 846 481,47 1 569 509,24 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

10.  

RPWP.07.01.02-30-

0136/16 

Powiat Kaliski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kaliszu 

Integracja i aktywizacja 

społeczno-zawodowa w 

powiecie Kaliskim 

100,50 1 613 539,03 1 371 508,17 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

11.  

RPWP.07.01.02-30-

0135/16 

Gmina Jastrowie/Miejsko-

Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Jastrowiu 

Przez integrację zdobędę 

aktywizację 
98,00 720 876,80 612 745,28 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

12.  

RPWP.07.01.02-30-

0062/16 

Powiat Czarnkowsko - 

Trzcianecki / Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Trzciance 

Integracja i aktywizacja 

społeczno-zawodowa w 

powiecie czarnkowsko-

trzcianeckim 

97,50 831 285,78 706 592,91 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

13.  

RPWP.07.01.02-30-

0134/16 

Powiat 

Szamotulski/Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie 

w Szamotułach 

"Integracja i aktywizacja 

społeczno-zawodowa 

osób z terenu powiatu 

szamotulskiego" 

95,50 954 552,05 811 369,24 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

14.  

RPWP.07.01.02-30-

0005/16 

Miasto Poznań / Miejski 

Ośrodek Pomocy Rodzinie 

w Poznaniu 

Feniks 94,50 15 000 066,28 12 750 056,33 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 



 

Załącznik nr 2 

 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 
 

Pula nr II - wyodrębniona pula środków dla projektów realizowanych przez pozostałe podmioty, tj. inne niż OPS, MOPR, PCPR. 
 

Lp. Numer wniosku LSI Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

(PLN) 

Status 

projektu 

1.  
RPWP.07.01.02-30-

0027/16 

PLACÓWKA 

KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO EURO 

CONSULTING W PILE 

Aktywna integracja - 

Twoja szansa! 
138,00 1 474 802,88 1 401 062,73 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

2.  
RPWP.07.01.02-30-

0073/16 

AL EDUKACJA Lena 

Andrzejewska Centrum 

Szkoleniowo - Doradcze 

AKTYWNI MIMO BARIER 138,00 1 475 672,64 1 401 889,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

3.  
RPWP.07.01.02-30-

0040/16 

CENTRUM 

DOSKONALENIA KADR 

Ewa Perlińska 

Nowa szansa, nowe 

możliwości 
129,00 963 727,00 915 540,65 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

4.  
RPWP.07.01.02-30-

0051/16 

Stowarzyszenie Aktywnego 

Wspierania Gospodarki 

Aktywny rozwój drogą do 

zatrudnienia 
128,00 493 140,60 468 483,57 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



5.  
RPWP.07.01.02-30-

0115/16 

Fundacja Wspierania 

Rozwoju Społecznego 

Jesteśmy Równi 

Wspieramy Motywujemy 

Aktywujemy Zatrudniamy 
127,00 1 018 437,60 966 437,60 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

6.  
RPWP.07.01.02-30-

0069/16 

Instytut Szkoleniowo-

Badawczy Meridium 

Zbigniew Michalak 

Aktywnie w przyszłość 126,50 982 941,50 933 794,42 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

7.  
RPWP.07.01.02-30-

0078/16 

JOLANTA WOŹNICA 

"PERSONA" OŚRODEK 

SZKOLENIOWO-

DORADCZY 

Kierunek zmiany 

wspierający osoby 

wykluczone społecznie. 

125,00 624 912,50 586 292,50 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

8.  
RPWP.07.01.02-30-

0074/16 
Tomasz Żurek INFOS 

PRZEZ AKTYWNOŚĆ DO 

ZATRUDNIENIA 
124,50 851 616,25 809 035,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

9.  
RPWP.07.01.02-30-

0150/16 

BIURO RACHUNKOWE 

OPTIMA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aktywna Integracja w 

Powiecie Ostrowskim 
124,50 545 574,00 518 295,30 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

10.  
RPWP.07.01.02-30-

0083/16 
Fundacja Ekspert-Kujawy Jesteśmy aktywni! 124,50 440 250,20 418 237,69 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

11.  
RPWP.07.01.02-30-

0032/16 

Wielkopolska Szkoła 

Przedsiębiorczości Sp. z 

o.o. 

Włącz się! projekt 

aktywizacji społeczno-

zawodowej 

124,50 983 585,00 934 405,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

12.  
RPWP.07.01.02-30-

0080/16 

Słupecka Spółdzielnia 

Socjalna 

Nowe kwalifikacje- Nowe 

możliwości 
124,00 1 700 334,72 1 615 317,98 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

13.  
RPWP.07.01.02-30-

0151/16 

Jan Guss "GWARANCJA" 

Biuro Consultingowo-

Handlowe 

Aktywna Integracja w 

Powiecie Szamotulskim 
123,50 545 574,00 518 295,30 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



14.  
RPWP.07.01.02-30-

0047/16 

Spółdzielnia Socjalna Open 

Technologies 

Program aktywnej 

integracji osób z 

niepełnosprawnością 

realizowany przez 

Spółdzielnię Socjalną 

Open Technologies 

123,50 965 125,00 916 868,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

15.  
RPWP.07.01.02-30-

0002/16 

Kontraktor Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Droga do aktywności 

społeczno-zawodowej - 

program aktywizacji osób 

niepełnosprawnych i 

oddalonych od rynku 

pracy 

z województwa 

wielkopolskiego 

123,50 784 058,50 744 855,57 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

16.  
RPWP.07.01.02-30-

0012/16 

Spółdzielnia Socjalna 

"Ecoss"/Centrum Integracji 

Społecznej w Krobi 

Aktywni w powiecie 

gostyńskim - integracja i 

aktywizacja społeczno - 

zawodowa 

123,00 500 766,64 425 651,64 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

17.  
RPWP.07.01.02-30-

0018/16 

CITYSCHOOL S.C. PAWEŁ 

KĘDZIERSKI, PIOTR 

KOSSOWSKI 

Uwierz w siebie! 121,50 537 146,00 510 288,70 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

18.  
RPWP.07.01.02-30-

0138/16 

Polskie Stowarzyszenie 

Widoki 
Nowa szansa 121,50 1 653 402,72 1 570 732,58 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

19.  
RPWP.07.01.02-30-

0079/16 

Inventum spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Społecznie Aktywni ! 121,00 1 906 660,80 1 811 327,76 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



20.  
RPWP.07.01.02-30-

0042/16 

CENTRUM EDUKACJI I 

ZARZĄDZANIA 

KORPORACJA 

"ROMANISZYN" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Lepsze jutro! 121,00 961 075,00 913 021,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

21.  
RPWP.07.01.02-30-

0020/16 

HUMAN DISCOVERS 

CENTRUM ANALIZ I 

ROZWOJU PLACÓWKA 

KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO DAPOL 

KARINA 

JAKUBEK 

Program kompleksowej 

aktywizacji społeczno-

zawodowej dla osób 

dotkniętych 

niepełnosprawnościami i 

bezdomnością 

121,00 1 757 004,00 1 669 153,80 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

22.  
RPWP.07.01.02-30-

0145/16 

J&C GROUP Karolina 

Chadzypanagiotis-

Jurkiewicz 

Kompleksowa Integracja z 

rynkiem pracy 
120,50 715 756,25 668 396,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

23.  
RPWP.07.01.02-30-

0085/16 

PERSPEKTYWA SPÓŁKA 

Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Reintegracja społeczna i 

zawodowa mieszkańców 

Wielkopolski 

120,50 887 892,44 843 497,81 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

24.  
RPWP.07.01.02-30-

0122/16 

Stowarzyszenie Ostrowskie 

Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości 

Młodzi dają radę 120,50 470 595,13 447 065,37 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

25.  
RPWP.07.01.02-30-

0102/16 

Krzyskie Stowarzyszenie na 

Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych, Ich 

Rodzin i Przyjaciół/Centrum 

Integracji Społecznej w 

Krzyżu Wlkp. 

Reintegracja społeczna i 

zawodowa w Centrum 

Integracji Społecznej w 

Krzyżu Wlkp. 

120,00 569 006,25 539 006,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

26.  
RPWP.07.01.02-30-

0153/16 

FUNDACJA ’’ŻYJESZ 

POMÓŻ INNYM" 

Aktywna Integracja w 

Powiecie Słupeckim 
119,50 545 574,00 518 295,30 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



27.  
RPWP.07.01.02-30-

0086/16 

ALTER EGO 

DORADZTWO I 

SZKOLENIA MARTA 

WOŹNIAK 

Aktywni Pozytywni 119,00 917 325,00 871 458,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

28.  
RPWP.07.01.02-30-

0098/16 

Fundacja Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego 

NIE DLA WYKLUCZENIA 

- TAK DLA INTEGRACJI 
119,00 451 170,10 428 546,15 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

29.  
RPWP.07.01.02-30-

0139/16 
Fundacja AKME 

Aktywni niepełnosprawni 

w Wielkopolsce 
119,00 1 278 451,20 1 214 528,64 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

30.  
RPWP.07.01.02-30-

0148/16 

Verbum - Akademia 

Szkoleń Sp. z o.o. 

Aktywna Integracja w 

Powiecie Grodziskim 
118,50 545 574,00 518 295,30 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

31.  
RPWP.07.01.02-30-

0038/16 

Nestor Group Bartosz 

Berkowski 

Na dobrej drodze do 

zatrudnienia 
118,50 578 947,00 549 999,65 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

32.  
RPWP.07.01.02-30-

0152/16 

"PLOCMAN" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONA 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Aktywna Integracja i 

Aktywizacja Zawodowa 

Kluczem do Sukcesu 

118,00 545 574,00 518 295,30 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

33.  
RPWP.07.01.02-30-

0009/16 

APJ Internet Solutions sp. z 

o.o. 

Równamy szanse- aktywni 

społecznie i zawodowo. 
118,00 958 525,00 910 598,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

34.  
RPWP.07.01.02-30-

0059/16 

Europejska Grupa 

Szkoleniowo - Doradcza 

Sp. z o.o. 

Mobilizacja, komunikacja, 

aktywność - kluczem do 

sukcesu społeczno-

zawodowego. 

118,00 294 807,50 280 067,12 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

35.  
RPWP.07.01.02-30-

0107/16 
Eurodoradztwo Sp. z o.o. 

Razem przeciw 

wykluczeniu! 
117,50 975 926,50 927 130,17 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

36.  
RPWP.07.01.02-30-

0001/16 

CUSTOM MEDIA GROUP 

AGNIESZKA KĘDZIERSKA 

Branża IT Twoją szansą 

na włączenie 
117,50 708 340,00 672 920,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



37.  
RPWP.07.01.02-30-

0030/16 

A-Kwadrat Klaudia 

Kaczmarek 
Pomysł na przyszłość 117,00 1 073 583,36 1 016 383,36 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

38.  
RPWP.07.01.02-30-

0154/16 
M&M Gosciniak Sp. Z o. o. 

Aktywna Integracja w 

Powiecie Gostyńskim 
116,50 545 574,00 518 295,30 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

39.  
RPWP.07.01.02-30-

0057/16 
Project Hub sp. z o.o. 

Aktywni niepełnosprawni - 

program aktywizacji 

niepełnosprawnych w 

powiecie czarnkowsko - 

trzcianeckim 

116,50 787 098,35 747 743,43 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

40.  
RPWP.07.01.02-30-

0146/16 

Polskie Towarzystwo Walki 

z Kalectwem Oddział 

Terenowy w Koninie 

Nowe szanse na 

wspieranym rynku pracy 
116,00 589 592,25 557 592,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

41.  
RPWP.07.01.02-30-

0082/16 

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

Pokonaj stagnację - zmień 

życie na lepsze! 
115,50 1 958 112,00 1 860 206,40 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

42.  
RPWP.07.01.02-30-

0112/16 

EHED Usługi szkoleniowe 

Eryk Kowcuń 

Kompleksowy program 

reintegracji i aktywizacji 

społeczno - zawodowej 

mieszkańców Gminy 

Chocz, Czermin oraz 

Nowe 

Miasto nad Wartą 

115,50 674 862,50 639 462,50 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

43.  
RPWP.07.01.02-30-

0113/16 

EDUFIN Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Czas na zmianę! 

Kompleksowy program 

aktywizacji społecznej i 

zawodowej osób z trenu 

Gminy Blizanów, 

Odolanów 

oraz Przygodzice. 

115,50 886 175,00 841 866,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



44.  
RPWP.07.01.02-30-

0128/16 

Centrum Kształcenia 

Ustawicznego Euronauka 

Sp. z o.o. 

Aktywizuj się! 115,00 389 306,75 369 841,41 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

45.  
RPWP.07.01.02-30-

0132/16 

GABINET PROFILAKTYKI I 

TERAPII UZALEŻNIEŃ 

PIETROW PIOTR 

Działanie moim 

zdrowieniem 
114,50 996 048,45 946 038,45 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

46.  
RPWP.07.01.02-30-

0068/16 

FUNDACJA "NOWA 

PERSPEKTYWA NA 

ROZWÓJ" 

Nowa perspektywa na 

rozwój! 
114,00 483 317,23 457 717,23 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

47.  
RPWP.07.01.02-30-

0003/16 
KMC Przemysław Korach 

Z nami równaj szanse - 

Zmieniam swoje życie, 

jestem aktywny. 

114,00 589 537,50 560 060,62 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

48.  
RPWP.07.01.02-30-

0131/16 

STOWARZYSZENIE 

"MŁODE OSTROWITE" 
Praca dla każdego 114,00 987 116,00 937 451,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

49.  
RPWP.07.01.02-30-

0142/16 

Wielkopolski Instytut 

Rozwoju Przedsiębiorczości 

i Edukacji Łukasz Dymek 

Nowe perspektywy 113,00 1 885 344,00 1 791 076,80 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

50.  
RPWP.07.01.02-30-

0076/16 

STOWARZYSZENIE 

PROREW 
Lepsze jutro 113,00 884 695,50 840 460,72 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

51.  
RPWP.07.01.02-30-

0143/16 

EURO-FUTURA spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Aktywny powrót do 

społeczności lokalnej 
113,00 983 677,00 934 493,15 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

52.  
RPWP.07.01.02-30-

0046/16 

Instytut Organizacji 

Przedsiębiorstw i Technik 

Informacyjnych INBIT Sp. z 

o. o. 

"Krok do samodzielności" 112,50 772 175,00 733 566,25 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

53.  
RPWP.07.01.02-30-

0060/16 

SED Stowarzyszenie 

Edukacji Diabetologicznej 

Twój rozwój w Twoich 

rękach! 
112,50 483 317,23 457 717,23 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



54.  
RPWP.07.01.02-30-

0061/16 

Edukacja Rozwój Praca 

Spółdzielnia Socjalna 

Twoja szansa na nowe 

kompetencje ! 
112,50 483 317,23 457 717,23 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

55.  
RPWP.07.01.02-30-

0007/16 
SEMIUS SP. Z O.O. Akcja integracja 112,00 590 250,00 560 732,81 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

56.  
RPWP.07.01.02-30-

0129/16 
Fundacja z Sercem Osiągaj nowe cele! 112,00 395 516,25 375 740,43 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

57.  
RPWP.07.01.02-30-

0130/16 
Euronauka Andrzej Czubaj Pozytywny impuls 112,00 457 356,35 434 488,53 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

58.  
RPWP.07.01.02-30-

0108/16 

Profutura Group Sp. z o.o. 

sp.k. 
Warsztat pracy 111,50 983 325,55 933 750,55 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

59.  
RPWP.07.01.02-30-

0144/16 
Ewa Dymek PROGRES Akcja Integracja! 111,00 887 970,00 843 210,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

60.  
RPWP.07.01.02-30-

0066/16 
Fundacja Aksjomat 

"Kształć się, rozwijaj się !" 

- kompetencje pod 

kontrolą. 

111,00 483 317,23 457 717,23 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

61.  
RPWP.07.01.02-30-

0050/16 

Centrum Szkoleniowe 

EDUCUS Tomasz 

Kirszensztejn 

Inkubator Rozwoju 110,50 458 999,60 436 049,62 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

62.  
RPWP.07.01.02-30-

0067/16 
OSP Roztoka Wykorzystać szansę! 109,50 485 959,00 461 459,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

63.  
RPWP.07.01.02-30-

0064/16 

Agencja Pracy 

Tymczasowej Work & 

Benefit Spółka z 

Ograniczoną 

Odpowiedzialnością 

Sposób na progres ! 109,00 483 317,23 457 717,23 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



64.  
RPWP.07.01.02-30-

0091/16 

TEB Edukacja Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Aktywna integracja w 

subregionie leszczyńskim 
109,00 983 813,00 934 622,34 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

65.  
RPWP.07.01.02-30-

0049/16 

Fundacja Inicjatyw 

Społecznych i Rozwoju 

Przedsiębiorczości 

Fabryka Osobistego 

Rozwoju 
108,50 461 314,48 438 248,75 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

66.  
RPWP.07.01.02-30-

0089/16 
GMINA GRZEGORZEW 

REINTEGRACJA 

SPOŁECZNO-

ZAWODOWA 

MIESZKAŃCÓW GMINY 

GRZEGORZEW W 

RAMACH KLUBU 

INTEGRACJI 

SPOŁECZNEJ 

108,50 774 147,80 731 147,80 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

67.  
RPWP.07.01.02-30-

0087/16 

Mazowieckie 

Stowarzyszenie Pracy dla 

Niepełnosprawnych „De 

Facto” 

Aktywizacja społeczno-

zawodowa osób ze 

specjalnymi potrzebami z 

Wielkopolski 

108,50 936 277,00 889 381,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

68.  
RPWP.07.01.02-30-

0103/16 

Stowarzyszenie PSYCHE 

SOMA POLIS 

MOŻLIWOŚCI BEZ 

GRANIC 
108,00 1 447 845,60 1 374 117,60 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

69.  
RPWP.07.01.02-30-

0026/16 

Lechaa Consulting Sp. z o. 

o. 
Daj sobie szansę 105,50 549 136,10 521 130,16 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

70.  
RPWP.07.01.02-30-

0023/16 

EDUCATOR L.B. 

CENTRUM KSZTAŁCENIA 

LILIANA KALETA 

Krok do sukcesu na rynku 

pracy. 
105,50 936 160,00 889 352,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

71.  
RPWP.07.01.02-30-

0081/16 

Euro-Edukator Ewa 

Kanabus-Koszal 
Szansa na nowy start! 105,50 1 964 102,40 1 865 897,28 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



72.  
RPWP.07.01.02-30-

0121/16 
Globalnet Sp. z o.o. 

Integracja społeczna i 

zawodowa nową szansą 
105,50 983 325,55 933 750,55 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

73.  
RPWP.07.01.02-30-

0006/16 

Centrum Szkoleń i 

Innowacji spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Wielkopolskie Centrum 

Aktywności Zawodowej 
105,00 883 335,00 839 168,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

74.  
RPWP.07.01.02-30-

0141/16 

Stowarzyszenie Osób po 

Endoprotezoplastyce Biodra 

"BIODERKO" 

Droga do sukcesu! 103,50 980 371,25 931 352,68 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

75.  
RPWP.07.01.02-30-

0110/16 

Fundacja im. Królowej 

Polski św. Jadwigi 
Możesz wszystko! 103,50 1 997 878,61 1 897 878,61 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

76.  
RPWP.07.01.02-30-

0035/16 

Fundacja Gospodarcza Pro 

Europa 

Aktywność - szansą na 

lepsze jutro. 
103,00 442 493,60 420 353,60 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

77.  
RPWP.07.01.02-30-

0140/16 

EUROSOLUTIONS Jan 

Dymek 

STOP wykluczeniu! 

START w zatrudnieniu! 
101,00 1 888 691,14 1 794 256,58 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

78.  
RPWP.07.01.02-30-

0025/16 

SZKOLENIA I EDUKACJA 

sp. z o.o. sp. k. 
Bądź aktywny! 100,50 902 252,00 857 139,40 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

79.  
RPWP.07.01.02-30-

0072/16 

Wielkopolska Rada 

Koordynacyjna Związek 

Organizacji Pozarządowych 

Wielkopolski PAW (Praca 

Aktywność Włączenie) 

naszą szansą. 

99,50 1 291 284,00 1 226 284,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

80.  
RPWP.07.01.02-30-

0123/16 

Stowarzyszenie Pomocy 

SOS 

Integracja i aktywizacja 

społeczno - zawodowa 

osób z 

niepełnosprawnościami w 

powiecie średzkim 

97,00 691 000,00 656 450,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



81.  
RPWP.07.01.02-30-

0011/16 
Humaneo Aktywni i skuteczni. 91,00 922 860,00 876 717,00 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

82.  
RPWP.07.01.02-30-

0096/16 
Fundacja Nowy Horyzont 

Jak Feniks z popiołów - ku 

aktywnej integracji 

społecznej osób 

wykluczonych. 

90,00 734 107,50 697 307,50 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 



 

Załącznik nr 3 

 

 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 
 

Pula nr III - wyodrębniona pula środków dla projektów realizowanych w ramach Mandatu Terytorialnego dla Gnieźnieńskiego OSI. 
 

Lp. Numer wniosku LSI Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

(PLN) 

Status 

projektu 

1.  
RPWP.07.01.02-30-

0077/16 

Fundacja Wspierania i 

Rozwoju Ekonomii 

Społecznej 

Aktywizacja społeczno 

zawodowa mieszkańców 

Gnieźnieńskiego Obszaru 

Strategicznej Interwencji 

111,50 442 708,35 420 572,93 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 



 

Załącznik nr 4 

 

 
Działanie 7.1 Aktywna integracja 

Poddziałanie 7.1.2 Aktywna integracja - projekty konkursowe 
Konkurs nr: RPWP.07.01.02-IZ-00-30-001/16 

Projekty, które pozytywnie przeszły ocenę merytoryczną z wyróżnieniem projektów wybranych do dofinansowania. 
 

Pula nr IV - wyodrębniona pula środków dla projektów realizowanych w ramach Mandatu Terytorialnego dla Pilskiego OSI. 
 

Lp. Numer wniosku LSI Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu 
Wynik 

oceny 

Całkowita 

wartość projektu 

(PLN) 

Wnioskowane 

dofinansowanie 

(PLN) 

Status 

projektu 

1.  

RPWP.07.01.02-30-

0033/16 

Fundacja Partycypacji 

Społecznej 

Właściwy kurs - 

Kompleksowy program 

aktywizacji społeczno - 

zawodowej 

117,50 686 290,31 651 975,79 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

2.  

RPWP.07.01.02-30-

0063/16 
Gmina Trzcianka 

Integracja i aktywizacja 

społeczno-zawodowa 

mieszkańców gminy 

Trzcianka. 

117,00 1 295 398,56 1 230 628,56 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

3.  

RPWP.07.01.02-30-

0116/16 

Gmina Kaczory/Gminny 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kaczorach 

Aktywność to niezależność 103,50 71 570,00 60 834,50 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 



4.  

RPWP.07.01.02-30-

0021/16 

Gmina Piła/Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w 

Pile/Klub Integracji 

Społecznej 

"KOMPAS - kompetencje i 

pasja" 
95,00 1 612 497,52 1 370 622,89 

Projekt 

wybrany do 

dofinansowania 

 


	C:\Users\ST-1391\Desktop\Zarząd 29.06\Uchwała\Zalącznik 5.docx
	C:\Users\ST-1391\Desktop\Zarząd 29.06\Uchwała\Załącznik 1.docx
	C:\Users\ST-1391\Desktop\Zarząd 29.06\Uchwała\Załącznik 2.docx
	C:\Users\ST-1391\Desktop\Zarząd 29.06\Uchwała\Załącznik 3.docx
	C:\Users\ST-1391\Desktop\Zarząd 29.06\Uchwała\Załącznik 4.docx

